АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

******************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс 9-84-85

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.03.2020  г. №  8/1

                Во исполнение Приказа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года  № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»:

                1. С 30 марта по 03 апреля 2020 года установить нерабочие дни  с сохранением  заработной платы для руководителей и работников МКУ «Пасерковский СДК».

            2. Оплату труда работников в указанный период производить в соответствии с п. 1 Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и рекомендациями Росструда от 26 марта 2020 года.

           3. Руководителю учреждения, указанного в п. 1 настоящего распоряжения, обеспечить на вверенном объекте соблюдение требований законодательства в области антитеррористической, пожарной и иных обязательных требований, норм и правил.

           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района                                                        И.В. Мартюхова